CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Ofício nº 1686/2021/DLE/P

Valinhos, 18 de agosto de 2021.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 17 de agosto do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamosos protestos de nossa consideraçãoe respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Indicações nº 1581/2021 a nº 1632/2021. e
Exma. Sra.
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - wyw.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativoG)camaravalinhos.sp.gov.br

http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeaseguintechave:Y2U6-C4U4-X1D2-G653

EstedocumentofoiassinadodigitalmenteporFRANKLINDUARTEDELIMAem19/08/2021às17:03:11.Paraveroarquivooriginalassinadodigitalmenteacesseosite